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i t h a f a  dair b irkaç söz:

Hoca'yı, "Prof. Dr." sıfatı ile sınırlamak islemedim. O, gerçek bir âlimdi; eserleri ilminin bel
geleri olarak zaten tanıklıklarını sürdürecek. Ama belki de daha önemlisi, o, iyi bir insandı; keli
menin tam anlamı ile "iyi bir insan". Bizler, onu hep hayırla ya'dedecek sevgili öğrencileri, ondan 
sürekli iyilik gördük, iyilik öğrendik. İyilik, zıt bir kavramın belirleyiciliğine ihtiyaç duymayan, 
bizatihî güzel bir vasıftır. Eskiler buna "hüsn-ü mücerred” derdi, yani varlığın her köşesine yayı
lan, her kuytusuna sokulan soyut güzellik! Hocanın sevgiyle bakan küçücük gözlerinde hâlâ bu 
güzelliği seyrediyor hayâlim. Bu dağdağalı dünyadan ayrılışının hüznü arkasından düşünüyorum 
onu. Yine masasında, dikkatli, hiçbir yorgunluk eseri göstermiyor, gözlerini dünyaya yeni açan 
bir çocuğun merakıyla araştırıyor, sorguluyor ve öğreniyor. Yüksek lisans ve doktora kurlarında 
bilim adamı olmanın yollarını hiçbir zaman kırıcı olmadan, en ince ayrıntısına kadar idrak etme
mize çabalıyor. Düşüncenin derinliğini gösteren bir soru ile karşılaştığında ışıl ışıl parlıyor gözle
ri. Lütufkâr, bildiklerini aktarmakla hep cömert, sıkıntıya düştüğümüz anlarda devamlı yardımse
ver. Ve her büyük gibi, semânın yalnız gezen yıldızlarından. Bir yönetici olarak da bilgili ve âdil 
öte yandan; yani iyi. Değerlendirmelerinde hep dürüst ve samimi. İthafın altına aldığım, rahmetli 
babam için yazılan dizeler onu da anlatıyor. Evet, bu ezgi bitmeyecek! Onun hâtırası, düşünüldü
ğünde hep iyilik neşreden bir hazine olarak kalacak. Eğer var ise, bizim iyiliklerimizden önemli 
bir bölüğü de onun hesabına yazılmalı! Kötü yanlarımız, bizim yeteneksizliğimizden.

Hoca’ya minnet ve rahmet...
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b i r i n c i  BASIYA ONSOZ

Genç ve yetenekli kardeşim Nejat Aday "Avukatlık Hukukunun Genel Esasları" adlı eserinin 
teksir edilmiş ilk nüshalarından birini bana verdiğinde, büyük bir zevkle okudum. Genç yazarca, 
bana, gerekli göreceğim değişikliklerin yapılması konusunda yetki de verildi. Belirteyim ki, bu 
yetkiyi kullanma gereksinimini hiç mi hiç duymadım.

Gerçekten, Nejat Aday’m bu eserindeki düşüncelerine katılmıyor olunabilir. Ama, eserin baş
tan sona çok güçlü bir yapıya sahip ve çok ciddi bir araştırma ürünü olduğu hemen dikkati çek
mektedir.

Nejat Aday "avukatlık" kavramını yalnızca hukukumuzdaki düzenleme çerçevesinde değer
lendirmekle kalmamış, İsviçre ve Alman hukuklarından da yeterli biçimde yararlanmış. Şimdiye 
kadar, avukatlık mesleğinin, mesleğe kabul şartlarından başlayarak, avukatlık ücreti sözleşmesi 
ve avukatın hukukî sorumluluğundan geçerek, adlî yardıma kadar, bu denli titizlikle incelendiği
ne tanık olduğumu anımsamıyorum.

Bu eserin, avukatlık mesleğine başlamak üzere olan genç hukukçular kadar, bu meslekte 
yoğrulmuş ve yıllarım bu mesleğe vermiş olanlar tarafından da mutlak surette edinilmesi ve ger
çek anlamda bir baş ucu kitabı haline getirilmesini hararetle öneririm.

Birkaç yıl önce, Nejat Aday'ın Adalet Yüksek Okulu öğrencileri için hazırladığı "Avukatlık- 
ve Noterlik Mevzuatı Ders Notlan" adlı teksirini de ilk okuyanlardan biriydim. Bu teksiri öylesi
ne beğenmiştim ki, kendisinden önsöz yazmama izin vermesini rica etmiştim. Nejat Aday da her 
zamanki nezaketi ile bu ricamı kırmamış ve böylece bir ders teksirine, belki de ilk kez, tarafım
dan bir önsöz yazılmıştı.

Birkaç yıl önce yine büyük bir zevkle okuduğum teksirden, bugün, böyle bir esere ulaşılmış 
olması, Nejat Aday'ın çıraklık dönemini çoktan geride bıraktığının tartışmasız bir kanıtıdır.

Nejat Aday'ın daha önce yayınlamış olduğu "Taşınmaz Mülkiyetinin Naklinde Muvazaa" 
adlı eserinde ve çok sayıdaki makalesinde ortaya koyduğu araştırma ciddiyetini, bu eserde de yo
ğunlaştırarak sürdürdüğünü söylemek yerinde olacaktır.

Sevgili Nejat, bizi hep güzel çalışmalarına alıştırdın. Bundan böyle, hep iyi olmak zorunda
sın. Bilesin ki, artık kötü, hatta vasat bir çalışma yapamazsın.

Seni yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyor ve bekliyor, teşekkürlerimi sunuyo
rum.

Prof. Dr. Halûk BURCUOGLU
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i k i n c i  BASIYA ONSOZ

Birinci basının yayımlanmasından kısa bir süre sonra tükenmesine rağmen ikinci basının 
biraz gecikmesi gerekti. Burada gecikmenin sebeplerini saymak pek anlamlı olmazdı, bu yüzden 
ikinci basıda neler olduğunu kısaca özetlemekle yetineceğim.

Eserin, sayın avukat Ahmet lyimaya'nm Ankara Barosu Dergisi'nin 1993/6 sayılı nüshasında 
(s. 243-244) yer alan övgüleriyle hocam Prof. Dr. Halûk Burcuoğlu'nun birinci basının önsözünde 
ifade ettiği takdirlerine ne kadar layık olduğunu bilemiyorum. Ama itiraf etmeliyim ki, bu övgü
ler ikinci basıyı hazırlarken zaman itibarıyla hiç de müsait olmadığım halde beni azamî ölçüde 
özen göstermeye,yöneltti. Yine de, eserin içeriğinde arzu ettiğim ölçüde kapsamlı yenilikler yapa
madım. Özellikle "Avukatın Disiplin Hukuku", çalışmada önemli bir boşluk olarak kalıyor. Belki 
de bu konunun Ceza Hukuku uzmanlarınca ele alınması isabetli olacaktır.

Çalışmamızla ilgili olarak yapılacak değerlendirmelerde, kitabın birincil amacının halen 
Adalet Yüksek Okulu öğrencilerinin ders notu ihtiyacı olduğu gözden uzak tutulmamalıdır. Buna 
rağmen kitaba avukatların da büyük ilgi gösterdikleri, ayrıca, İstanbul Barosunun düzenlediği 
stajyerlere yönelik kurslarda bu kitabın da salık verildiği gözönünde bulundurularak, bazı bölüm
ler yeniden işlenmiş. Yüksek Mahkeme uygulamasındaki değişikliklere ve gelişmelere mümkün 
olduğunca yer verilmeye çalışılmıştır. Bu arada, İstanbul Barosu Başkanlığı'nın 25-29 Ekim 1995 
tarihleri arasında Antalya'da düzenlediği Sempozyum'da tartışılan tebliğlerden de mümkün merte
be yararlanılmaya çalışılmıştır. Nihayet, avukatlık mesleğinin Vergi Hukukuna ilişkin sorunları
na, kısa da olsa yer verilmiştir.

Çalışmaya birçok dost ve meslekdaşm katkıları olmuştur; bunların hepsini burada ayrı ayrı 
anarak teşekkür etmek mümkün değil. Ancak, birinci basıya beni mahcup duruma düşüren bir 
önsöz yazan ve böylelikle benim bir önsöz yazarak kendisine teşekkürlerimi ifade etmeme de do
laylı biçimde engel olan hocam Prof. Dr. Halûk Burcuoğlu'na bu gecikmiş vefa borcumu burada 
ifade etmeme izin verilsin! Kendileri bir "hocalık-öğrencilik ilişkisi"nden çok, bir "ağabeylik- 
karrdeşlik ilişkisi" içerisinde çalışmama yön vererek beni cesaretlendirdiler. İkinci basıyı hazırla
makta olduğumu söyleyince de ilk günlerdeki heyecanı duyurarak önerilerde bulundular. Kendi
lerine tekrar tekrar teşekkür etmeyi yerine getirilmesi zevkli bir borç biliyorum.

Nihayet, tüm hukukçulara yararlı olmasını dilediğim bu çalışmanın ikinci basısını da üstle
nen Beta Basım Yayım ve Dağıtım A.Ş.'nin sayın yöneticilerine ve özenli bir basıyı gerçekleşti
ren değerli çalışanlarına teşekkür borcumu bir kez de burada ifade ediyorum.

Acıbadem, Aralık 1996 Nejat Aday
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YasaHD
YKD
YD
ZbjV
ZGB
ZPO
ZR
ZSR

İstanbul Barosu Dergisi
İçtihadı Birleştirme Karan
İcra İflâs Kanunu
İlmi ve Kazai İçtihatlar Dergisi
İdari Yargılama Usulü Kanunu
karşılaştınnız
Medenî Kanun
madde
Numara, Nummer 
Neue Juristische Wochenschrift 
Noterlik Kanunu 
Oberlandesgericht 
Schvveizerisches Obligationenrecht 
Resmî Gazete
Entscheidungen des Reichsgerichts in Zivilsachen
Sayı
sayfa
Demokratikleşme İnsan Haklan ve Hukuk Devleti Bağlamında
Avukatlık Mesleği (Sorunlar-^Çözüm Perspektifleri), 25-29 Ekim
1995 Antalya, İstanbul Barosu Yayını, İstanbul, Mart 1996.
Türkiye Barolar Birliği
Türkiye Barolar Birliği Dergisi
Türk Ceza Kanunu
Tebligat Kanunu
Tebligat Kanunu
Türk Ticaret Kanunu
ve devamı
Yargıtay
Yasa Hukuk Dergisi 
Yargıtay Kararları dergisi 
Yargıtay Dergisi
Zeitschrift des bemischen Juristenvereins 
Schvveizerisches Ziviligesetzbuch 
Zivilprozepordnung
Blatter für Zürcherische Rechtssprechung 
Zeitschrift für Schvveizerisches Recht


